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uğramaz. Düşmanlarını kahrıyla Kendi iradesine boyun eğdiren 
O’dur. Mahlûkatına karşı rahmetiyle muamele eder. Rızkında şef-
katinin apaçık âsârı görülür. Lütuflarıyla ma’ruftur. Hükmünde 
tastamam bir adaletle mütecellidir. Mülkünde olup biten her 
şeyi en güzel şekilde bilir. “Rahmandır, Rahîmdir.” Merhameti, ilmi, 
mağfireti, görüp gözetmesi mahlûkatla mukayese edilemeyecek 
kadar engindir. Enbiyanın Sahibi O’dur ve O, dilediğini dilediği 
gibi gerçekleştirmeye muktedirdir. Sübhan’dır O, her türlü nok-
sandan muallâdır. Melik’tir, her şeyin ve herkesin üzerinde mutlak 
tasarruf sahibidir. Hamîd’dir; en güzel medh u senalara yalnız O 
layıktır. “O Arş sahibidir, şanı pek yücedir. Dilediği her şeyi yapar.” Her 
şeyin yegâne Rabbi olan Rabbü’l-erbâb O’dur. Bütün sebeplerin 
verasındaki Müsebbibü’l-esbâb yine O’dur. O her şeye sebkat 
eden Evvel’dir. Bütün rızıkları gönderen Râzık’tır, Rezzâk’tır. Bütün 
mahlûkatı ve onların mizaçlarını yaratan Hâlık’tır. Kahra müste-
hak olanları sonsuz kudretiyle kahreder. Allah Âdil-i Mutlak’tır ve 
haşr ü neşr gününde de kullarına adaletle muamele edecektir. O, 
gerçekleşeceği muhakkak bir vak’a olan kıyamet gününde de hük-
mü geçerli olan yegâne İlah’tır. O, Rahîm’dir, Hakîm’dir, Ğafûr’dur, 
Şekûr’dur, Sabûr’dur. Bütün hamd ve senalar Âlemlerin Rabbi O 
Allah’a mahsustur. Melik O, Veliyy O, Kadîm O, arşın ve semava-
tın Hâlık’ı O, Semî’ u Alîm O’dur. O dilediği kullarının tevbelerini 
kabul eder. Gönderdiği rızıklarla bütün canlıları besler. Dilediği 
kullarını atâ ve ihsanlarla şâd eder. Kapısına teveccüh edip ısrarla 
eşiğine yüz sürenleri bağışlar ve affeder. İçine düştüğü muhalefet-
ten dolayı gönlünün derinlikleri nedâmet hisleriyle dolan kullarını 
sebâta muvaffak kılar; korku içerisinde Kendisine teveccüh eden 
kullarının kalbini de emn ü eman ile doldurur.

Ey Yüce Zâtından başka hiçbir ilah olmayan! Ey yegâne Büyük! 
Ey yegâne Ma’bûd! Ey ihsanları çok olan! Ey hiçbir şey Kendisine 
benzemeyen! Ey gücü her şeye yeten! Ey her şeyi gören ve bilen 
Allahım! Sen gizli olanları da, açık olanları da görür ve bilirsin. Ey 
sözü en doğru olan Rabbim! Sen Yüce Kelâmında, “Bana dua edin, 
ben de size icabet edeyim” buyuruyorsun. Yine biz kullarına, “Allah’ın 
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rahmetinden ümidinizi kesmeyin” diyerek hep ümitle yaşamamı-
zı ferman ediyorsun. İşte biz de, gönüllerimizi Senin rahmetine 
raptederek, dua ve yakarışlarımızla bir kez daha huzuruna gelmiş 
bulunuyor ve dualarımızın kabul göreceği ümidiyle ellerimizi açı-
yoruz: Ey Yüceler Yücesi Rab! Dehrin afetlerinden ve utanılacak 
durumlara düşmekten bizi muhafaza et. Ötede de bizi başımızı 
öne eğdirecek hâllere düşürme. 

Hakk olan Allah’tan başka ilah yoktur ve en büyük hakikat 
budur. Yegâne Rab olan Allah’tan başka ilah yoktur. İman ile, 
sıdk ile söylenecek en büyük gerçek, “Allah’tan başka hiçbir ilah 
yoktur” gerçeğidir. İnanarak, “Allah’tan başka ilah yoktur” demek, 
Cehennem’den kurtuluşun vesilesi demektir. Allah’tan başka ilah 
yoktur ve yalnız O’na kul ve köle olunur. Allah’tan başka hiçbir 
ilah yoktur ve lütuf ve şefkat yalnız O Yüceler Yücesinden bekle-
nir. Şevk ve aşk ile her zaman ikrâr ederiz ki, “Allah’tan başka ilah 
yoktur.” Allah’tan başka ilah yoktur ve Hazreti Muhammed (aleyhi 

ekmelüssalavât ve etemmütteslîmât) Efendimiz O’nun Resûlüdür. 

Allahım! Bedenimi, saçımı, derimi, dinimi, dünyamı, ailemi, 
malımı, evlâdımı, neslimi, Cenab-ı Allah’ın bana olan bütün nimet 
ve ihsanlarını, kadını erkeğiyle bütün mümin kardeşlerimi, eziyet 
verenlerin, kötülük yapanların şerrinden, korkup çekindiklerim-
den, arabı acemiyle bütün insanların fitnesinden, cinlerin, insanla-
rın, şeytanların ve şeytan ordularının şerrinden, zalim idarecilerin 
ve avenesinin kötülüklerinden, gökten inen ve göğe yükselenlerin 
şerrinden, gecenin ve gündüzün barındırdıklarının kötülüklerin-
den ve Senin “perçemini tuttuğun her şeyin” şerrinden Sana sığını-
yorum. “Şüphesiz ki Rabbimin her icraatı en doğru ve en güzeldir.”

Allahım! Senin izin ve inayetinle sabaha/akşama erdim.

Allahım! Yarattıkların içinde şerli olanların şerrinden beni 
muhafaza buyur. Sen azamet tahtının yegâne Sultanısın. Boğul-
maktan, yangından, yere batırılmaktan, kayalardan, zelzeleden, 
dehşet veren, dar madağın eden şiddetli ses ve sayhadan, her 
türlü fitneden, insanları çarpan yıldırımlardan, cünûn ve delilikten, 
dünyada ve âhirette her türlü bela ve musibetten beni muhafaza 
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buyur. Mukarreb meleklerin, enbiya ve mürselînin, hâssaten Senin 
kulun, resûlün ve nebîn Hazreti Muhammed’in (sallallahu aleyhi ve sellem) 
Sana sığınıp, Senden yardım istediği hususlarda, ben de Sana sığı-
nıyor ve Senin yardımını diliyorum. Efendimiz’in Senden istediği 
bütün hayırları ben de istiyor, ben de diliyorum.

Allahım! Senden başka ilah yoktur. Yegâne İlah Sensin. Senin 
hiçbir ortağın bulunmaz. Sen Vâhid, Ferd, Samed ve Vitr’sin. Eş ve 
evlat edinmek gibi yarattıklarına mahsus ârizî hallerden de münez-
zehsin, berîsin. 

Allahım! Senden başka bir ilah yoktur. Sen Rahman ve 
Rahîmsin. Göklerin ve yerin mülkü bütünüyle Sana aittir. Sen her 
şeye Kâdirsin. Sesler ve gönüller Senin huzurunda büsbütün saygı 
ve huşû kesilirler. Ey beni bütün tasalarımdan kurtaran! Ey güçlük 
ve zorluklarla karşılaştığımda inayetiyle sahip çıktığını gösteren! Ey 
Hazreti İbrahim’in, Hazreti İsmail’in, Hazreti İshak’ın, Hazreti Ya’kub 
ve torunlarının, Hazreti Musa’nın ve Hazreti Harun’un (alâ nebiyyina ve 

aleyhimüsselâm) Rabbi! Ey her fısıltıyı duyan ve gören! Ey benim biricik 
Rabbim! Senin katiyyen bir şerîkin, bir ortağın yoktur. Ey rahmeti 
sonsuz olan Erhamürrahimîn! Efendimiz Hazreti Muhammed’e (sal-

lallahu aleyhi ve sellem), paklardan pak ehline, iyilerden iyi ashâbına salât ü 
selâm eyle ve dualarımızı nezd-i Ulûhiyetinde kabul buyur.
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MUHAMMED MUSTAFA (S.A.S.) 

EFENDİMİZ’E SALÂT Ü SELAMLAR

s

Salavât-ı Şerîfe

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla

“Ey Yüce Allahım! Geceyle gündüz yer değiştirdikçe; akşamları 
sabahlar, sabahları akşamlar takip ettikçe; geceler karanlığı, gün-
düzler de aydınlığıyla yenilenip durdukça ve kutuptaki yıldızlar 
birbirleriyle karşılaştıkça Efendimiz Hazreti Muhammed’e (sallalla-

hu aleyhi ve sellem) ve aile fertlerine salât eyle. Bizden O’nun mübarek 
ruhuna ve ehl-i beytinin ruhlarına hediyeler ve selâmlar ulaştır. 
Haşir günü gelinceye ve ehl-i Cennet’, Cennet’te karar kılıncaya 
kadar Efendimiz’e ve ehline bol bol rahmet ve bereket ihsan eyle. 

Allahım! Senin nurlarının deryası, sırlarının kaynağı, matmah-ı 
nazarın, hidayetinin güneşi, memleketinin müzeyyen yıldızı ve 
mahrem-i esrârı, huzurunun hürmete layık imam ve rehberi, 
mahlûkatının en hayırlısı ve Sana en sevgili olanı, kulun, habîbin ve 
resûlün, nebîler ve resûller zincirinin son halkası, gaybın son haberci-
si, Nebiy-yi Ümmî Efendimiz Hazreti Muhammed’e (aleyhissalâtü vesselâm), 
diğer nebî ve elçilere, Efendimiz’in âl ü ashâbına, mukarreb melekle-
re, gök ve yer ehlinden Senin salih kullarına salât ve selâm eyle.

Allahım! Onlardan ve bizden razı ve hoşnut ol. Sen Âlemlerin 
yegâne Rabbisin. Bütün hamd ve senalar Senin hakkın ve Sana 
mahsustur. (3 defa)”
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Binler ve Binler Salât-ı Azîme

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla

Binler ve binler salât ve binler ve binler selâm Senin üzerine 
olsun ey bütün resûllerin Efendisi! Binler ve binler salât ve binler ve 
binler selâm Senin üzerine olsun ey bütün sıddıkların Efendisi! Bin-
ler ve binler salât ve binler ve binler selâm Senin üzerine olsun ey 
bütün müminlerin Efendisi! Binler ve binler salât ve binler ve binler 
selâm Senin üzerine olsun ey kulluğu ikâme edenlerin ve namaz-
da kıyama duranların Efendisi! Binler ve binler salât ve binler ve 
binler selâm Senin üzerine olsun ey bütün müttakîlerin Efendisi! 
Binler ve binler salât ve binler ve binler selâm Senin üzerine olsun 
ey bütün felaha erenlerin Efendisi! Binler ve binler salât ve binler 
ve binler selâm Senin üzerine olsun ey bütün rükû edenlerin Efen-
disi! Binler ve binler salât ve binler ve binler selâm Senin üzerine 
olsun ey otururken de Allah’ı zikreden ve namazda ka’dede bulu-
nanların Efendisi! Binler ve binler salât ve binler ve binler selâm 
Senin üzerine olsun ey bütün secde edenlerin Efendisi! Binler ve 
binler salât ve binler ve binler selâm Senin üzerine olsun ey bütün 
tertemiz olanların Efendisi! Binler ve binler salât ve binler ve binler 
selâm Senin üzerine olsun ey Hakk’ın şahitlerinin Efendisi! Binler 
ve binler salât ve binler ve binler selâm Senin üzerine olsun ey 
bütün evvelkilerin Efendisi! Binler ve binler salât ve binler ve binler 
selâm Senin üzerine olsun ey bütün âhirkilerin Efendisi! 

Binler ve binler salât ve binler ve binler selâm Senin üzerine 
olsun ya Resûlallah! Binler ve binler salât ve binler ve binler selâm 
Senin üzerine olsun ya Seyyidî ya Nebiyyallah! Binler ve binler 
salât ve binler ve binler selâm Senin üzerine olsun ya Seyyidî ya 
Habîballah! Binler ve binler salât ve binler ve binler selâm Senin 
üzerine olsun ya Seyyidî ya Kelîmallah! Binler ve binler salât ve bin-
ler ve binler selâm Senin üzerine olsun ey Efendim, ey Nebiy-yi 
Muhtar! Binler ve binler salât ve binler ve binler selâm Senin üzerine 
olsun ey Efendim, ey Nebiy-yi Mükerrem! Binler ve binler salât ve 
binler ve binler selâm Senin üzerine olsun ey Efendim, ey Nebiy-yi 
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Muazzam! Binler ve binler salât ve binler ve binler selâm Senin üze-
rine olsun ey Efendim, ey Nebiy-yi Müşerref! Binler ve binler salât 
ve binler ve binler selâm Senin üzerine olsun ey Efendim, ey Allah’ın 
en büyük lütuflara mazhar kıldığı Yüce Nebî! Binler ve binler salât ve 
binler ve binler selâm Senin üzerine olsun ey Efendim, ey Allah’ın 
seçkinlerden seçkin nebîsi! Binler ve binler salât ve binler ve binler 
selâm Senin üzerine olsun ey Efendim, ey Allah’ın mahlûkatının en 
hayırlısı! Binler ve binler salât ve binler ve binler selâm Senin üzerine 
olsun ey Efendim, ey Hâtem-i Rusül! Binler ve binler salât ve binler 
ve binler selâm Senin üzerine olsun ey Efendim, ey Sultan-ı Enbiya! 
Binler ve binler salât ve binler ve binler selâm Senin üzerine olsun 
ey Efendim, ey günahkâr kulların şefaatçisi! Binler ve binler salât ve 
binler ve binler selâm Senin üzerine olsun ey Efendim, ey Mustafa! 
Binler ve binler salât ve binler ve binler selâm Senin üzerine olsun 
ey Efendim, ey Murtaza! Binler ve binler salât ve binler ve binler 
selâm Senin üzerine olsun ey Efendim, ey namazı en güzel olan! 
Binler ve binler salât ve binler ve binler selâm Senin üzerine olsun 
ey zekâtını tastamam veren! Binler ve binler salât ve binler ve binler 
selâm Senin üzerine olsun ey Mekkî! Binler ve binler salât ve binler 
ve binler selâm Senin üzerine olsun ey Harem bölgesini şereflen-
diren! Binler ve binler salât ve binler ve binler selâm Senin üzerine 
olsun ey Arabî! Binler ve binler salât ve binler ve binler selâm Senin 
üzerine olsun ey Hâşimî! Binler ve binler salât ve binler ve binler 
selâm Senin üzerine olsun ey Ebtahî! Binler ve binler salât ve binler 
ve binler selâm Senin üzerine olsun ey Zemzemî! Binler ve binler 
salât ve binler ve binler selâm Senin üzerine olsun ey Tihamî! Bin-
ler ve binler salât ve binler ve binler selâm Senin üzerine olsun ey 
Nebiy-yi Ümmî! Binler ve binler salât ve binler ve binler selâm Senin 
üzerine olsun ey Hakk’ın müstesna davetçisi! Binler ve binler salât 
ve binler ve binler selâm Senin üzerine olsun ey Âdemoğullarının 
Efendisi! Binler ve binler salât ve binler ve binler selâm Senin üzerine 
olsun ey en güzel şekilde hamd eden Ahmed! Binler ve binler salât 
ve binler ve binler selâm Senin üzerine olsun ey her türlü övgüye 
layık olan Muhammed (sallallahu aleyhi ve sellem)! Binler ve binler salât ve 
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binler ve binler selâm Senin üzerine olsun ey övünülecek haslet-
lerin sahibi Mahmûd! Binler ve binler salât ve binler ve binler selâm 
Senin üzerine olsun ey “Tâ Hâ!” Binler ve binler salât ve binler ve 
binler selâm Senin üzerine olsun ey “Yâ Sîn!” Binler ve binler salât 
ve binler ve binler selâm Senin üzerine olsun ey örtüsüne bürünen 
“Müzzemmil!” Binler ve binler salât ve binler ve binler selâm Senin 
üzerine olsun ey inziva arzusuyla örtüsüne bürünen “Müddessir!” 
Binler ve binler salât ve binler ve binler selâm Senin üzerine olsun 
ey İbrahim’in babası! Binler ve binler salât ve binler ve binler selâm 
Senin üzerine olsun ey şefaatkân! Binler ve binler salât ve binler ve 
binler selâm Senin üzerine olsun ey kevser sahibi! Binler ve binler 
salât ve binler ve binler selâm Senin üzerine olsun ey taç sahibi! Bin-
ler ve binler salât ve binler ve binler selâm Senin üzerine olsun ey 
mi’raç sahibi! Binler ve binler salât ve binler ve binler selâm Senin 
üzerine olsun ey mihrap sahibi! Binler ve binler salât ve binler ve 
binler selâm Senin üzerine olsun ey minber sahibi! Binler ve binler 
salât ve binler ve binler selâm Senin üzerine olsun ey Haseneyn’in, 
Hazreti Hasan ve Hazreti Hüseyn’in ceddi! Binler ve binler salât ve 
binler ve binler selâm Senin üzerine olsun ey Hâtemünnebiyyîn!

Ey Kerîm Rabbimiz! Ey Merhametliler Merhametlisi! Efendimiz, 
Sahibimiz Hazreti Muhammed’e (sallallahu aleyhi ve sellem), pırıl pırıl ehli-
ne, kerem ve iyilik temsilcisi bütün ashâbına salât ve selâm eyle ve 
Resûl-i Ekrem Efendimiz hatırına bizi bağışla, bizi yarlığa ve bize 
merhametinle muamele et.

Peygamber Efendimiz’in Zât-ı Mahmûdiyyesi Üzerine 

Salât-ı Mi’raciyye

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla

Allahım! Nurundan bütün nurların fışkırdığı, cihanların nur-
landığı, varlığın çehresindeki zâhirî sis ve dumanların silindiği.. sır-
rından bütün sırların saçıldığı.. ilahî esrâr hazinelerinin anah tarını 
elinde tutan.. hakâikin Kendisiyle ortaya çıktığı.. esrâr-ı ulûhiyetin 
bütün vuzuhuyla Kendisiyle bilinir olduğu.. yine Kendisiyle ilimlerin 
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Hâlık-ı Zülcemâl’den mahlûkata nüzûl ettiği, Âdem nebîye icma-
len bildirilen her şeyin Kendisiyle tam tafsile ulaştığı.. Senin, Yüce 
Zâtınla mahlûkatın arasında gayeye yakın vasıta kıldığın.. O’nun 
yolundan Sana gelenlerin Senin rahmetinle felaha erdiği.. O’na 
itaati Kendine itaat kabul ettiğin.. Peygamber yolundan yüz çevi-
renlerin Senin gazabının mahkumu olduğu.. Zâtını, Zâtî tevec-
cühlerine kıble nasbettiğin.. esmâ ve sıfâtının tecellilerini kâbesi 
kıldığın.. bir mucizeyle, gecenin bir vaktinde, göz açıp kapayıncaya 
kadar geçen bir sürede, beden-i mükerremini, Mescid-i Haram-ı 
A’zam’dan, Mescid-i Aksa-yı Muazzam’a götürdüğün.. semavât ve 
arşı, mübarek ayaklarının altına serdiğin.. bu seyahati gidip tâ Sidre-i 
Müntehâ’ya dayanan ve oradan “Kâbe Kavseyni ev Ednâ” mertebesi-
ne terakkî eden.. halâ ve melânın olmadığı, imkan-vücub arası söz-
cüğüyle ifade edebileceğimiz o noktada gözü Seninle aydın olan.. 
“gözü kaymadı, asla şaşmadı/şaşırmadı ve haddini aşmadı” beyan-ı 
mübecceliyle taltif buyurduğun.. orada Senin en büyük burhan-
larını müşahede ettirdiğin.. sabah ve akşam gibi kayıtların olmadığı 
o noktada, Senin vücudunla itmi’nan üstü itmi’nana ulaşan.. sonra 
beş vakit namaz gibi eşsiz bir hediyeyle ümmetinin arasına yeniden 
gönderdiğin.. O’nun vasıtasıyla kullarına hediye ettiğin o namazı ve 
özellikle namaz içindeki secdeyi Kendine en büyük yakınlık vesilesi 
saydığın.. nafile namazlarla bile huzuruna gelenleri muhabbetine 
mazhar kılacağını ifade buyurduğun.. -hele farzlar, hele farzlar-.. 
evvel ve âhirin hulâsası.. bâtın ve zâhirin ihatası.. taayyünü bütün 
varlığın ilki ve öncüsü, varlığı bir ilk nur ve nüve, Hazreti Zât’ın 
ilk mir’ât-ı mücellâsı.. cismi ve sıfatlarıyla varlığın sonuncusu ve 
meyvesi, gaybın son habercisi.. bir yönüyle ilk ve Hakk’a en yakın, 
diğer yönüyle de son, fakat en emin bir kurbet rehberi.. evvelden 
evvel ilk nur O’nun nuru, son ışık tufanı ise O’nun hâricî âlemdeki 
zuhuru olan.. şeriatı ve elindeki mesajıyla zâhir, apaçık bir burhan.. 
derûnundaki hakikatiyle bir bâtın.. yarattıkları içerisinde Rabbinin 
kelâmını vasıtasız duyma, cemâlini hicapsız görme payesiyle serfi-
raz olan müstesna nebî… Efendiler Efendisi Hazreti Muhammed’e 
(sallallahu aleyhi ve sellem) salât ve selâm eyle.
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Allahım! Benim O, İnsanlığın İftihar Tablosu’na vuslatıma vesile 
olacak, O en yüce kâmet ile ümmetinin bir ferdi olarak aramda 
bir münasebet, bir bağ kuracak bir sâlât ile Efendimiz’e salât eyle. 
Eyle ki, O, Senin insanlığa mücessem rahmet hediyendir, sonsuz 
nurundur. İnayet ve ihtimamının göz bebeği O’dur. Sana yakınlıkta 
O’ndan daha önde bir kimse yoktur. Bu salât ü selâm vesilesiyle, O 
Nebîler Serveri’ni bana hakkıyla tanıt Allahım; tanıt ki, O’nun hakkı-
nı tam îfâ edebileyim. Beni O’nun kudsî mesajlarına sımsıkı sarılan 
kullarından eyle. O salât ü selâmla, Efendimiz’in Senin nezdindeki 
hakikat-i zâtiyesini bana apaçık göster. Ne olur Allahım! O’nun, 
Senin nezdindeki şefaatinden beni mahrum bırakma. Ya Rabbî! 
Kupkuru çölleri nefesiyle cennete çeviren O şanı yüce Nebînin 
havzından, bir daha susamayacak şekilde içmeyi bana müyesser 
kıl. Bunları Senin fazl u kereminden dileniyorum Allahım; lütfen ve 
keremen, beni kapından boş geri çevirme.

Allahım! Arzda Senin kayyûmiyetinle insanların arasında bulu-
nan.. semavat ve arşın ötesinde, başka hiç kimseye müyesser 
olmayan bir noktada Seninle mülâkî olan.. Senin gayb-ı Zâtındaki 
gizli cevher.. esmâ ve sıfât deryasının müstesna ve mûtena incisi.. 
yine Senin kayyûmiyetinle bütün ins ve cinnin davetçisi.. Kendisi-
ne Senin emir ve nehiylerini kullarına açıklaması ve onların Seni 
tanıyıp bilmelerine, Senin marifetine ermelerine ve Sana hakkıy-
la ibadet ü taatta bulunmalarına vesile olması için Yüce Kur’ân’ı 
indirdiğin.. başkalarından gizlediğin sırr-ı rubû biyetini Kendisiyle 
izhar ettiğin.. esma ve sıfât tecellîleriyle kâim.. ezelin bize paha 
biçilmez armağanı.. ebedlerin bağbânı.. Senin, mahlûkatına O’nun 
nazarıyla baktığın biricik nazargâhın.. bütün âlemlere gönderdi-
ğin mücessem rahmetin.. Senin sevgi gölgen altında olan insan-ı 
kâmillerin en kâmili.. muhabbet-i İlâhiyenin en parlak aynası, 
mir’ât-ı mücellâsı.. kulların arasında Seni en iyi bilip tanıyan.. 
sultan-ı “levlâk”, “Levlâke lemâ halaktü’l-eflâk. (Sen olmasaydın, şu 
âlemleri yaratmazdım)” kudsî beyanının biricik muhatabı.. kullarını 
biraraya cem’ ettiğin mahşer gününde livâü’l-hamd ile müsemma 
sancağın sahibi.. huzurunla müşerref olan yegâne kulun olması 
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itibariyle kitabındaki künhü nâkâbil-i idrak hakikatlerin müfessiri.. 
zalimlerin, Senin, O’na vahyettiğin kelâmını işittikleri zaman öfke-
lerinden parmaklarını ısırdıkları.. Sana ve Senin emrinle O Kutlu 
Elçi’ne itaat eden müminlerin ise, o vahy-i İlahîyi dinlediklerinde 
pek çok sevindikleri.. O’ndan yüz çevirenlere celâlinle, Senin için 
O’na ittiba edenlere de cemâlinle muamele edeceğin İnsanlığın 
İftihar Tablosu Efendimiz Hazreti Muhammed’e (sallallahu aleyhi ve sellem) 
salât ve selâm eyle.

Allahım! Bu salât ü selâm hürmetine bana nur ile hidayet lutfet. 
Senin şanı yüce nebîne iktidâ hususunda, O’nun hakkı olan ede-
bi gözetmeye beni muvaffak kıl. Hep kötü düşünce ve amelleri 
emredip duran nefs-i emmâremin ve beni Senden uzaklaştıran her 
şeyin şerrinden Sana sığınıyorum Allahım! Efendimiz’e olan salât ve 
selâmlar hürmetine, Senden, nefsimi Senin razı olmadığın şüpheler-
den, Senden uzaklaştıran kötü huylardan ve Sana vus lata mâni olan 
gafletlerden ve nefsânî hazlardan tamamen arın dırmanı diliyorum. 
Ey Yüce Rabbim! Beni her halimde Sana itaat eden bir kul eyle, eyle 
ki, Sana ibadetin hakkını vermeye muvaffak olabileyim.

Allahım! Bütün varlığımı Sende fâni kıl. Senin maiyetinde kendi 
varlığımı hissederek beni yokluğa maruz bırakma. Zira isneyni-
yette in’idam, Senin sonsuz lütuflarından mahrumiyetten başka 
bir şey değildir. Bu salât hürmetine gizli ve sürpriz hazinelerini 
keşfetmeyi benim için kolaylaştır. Ayıplarımı setret. Günahlarımı 
bağışla. Kırık-döküklerimi tamir buyur. Yaralı ve mahzun gönlümü 
sarıp sarmala. “Ya Rabbî! Sensin İlah, Senden başka yoktur ilah. Süb-
hansın, bütün noksanlardan münezzehsin, yücesin. Doğrusu kendime 
zulmettim, yazık ettim. Affını bekliyorum Rabbim!” Ey Merhametliler 
Merhametlisi Allahım! Ne olur, bana rahmetinle muamele buyur!

Ey Yüce Rabbim! Hazreti Muhammed (aleyhi ekmelüssalavât ve etemmüt-

teslîmât) Efendimiz’e, âl ve ashâbına, nuru yeryüzünü ve gökkubbeyi 
dolduracak bir salât ile, mahlûkatın adedince, onların hepsinin 
nefesleri, lafızları ve kelimeleri adedince, yine masnûatın sayısınca, 
semavat ve arz sakinleri sayısınca, onların nefesleri, lafızları, keli-
meleri ve dilleri sayısınca, ayrıca bunların sonsuzla çarpımından 


